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Tänä yönä jäätyy järvi. 
Vesi tuskin liikahtaa. 
Kuun valkean paisteen alla 
on kuolemanhiljaa maa. 
Saima Harmaja: Jäätyvä järvi

Sepän Kipinässä
juhlitaan
synttäreitä

Sepän kipinä täyttää kuusi vuot-
ta. Seurakunnan toimitiloissa 
kauppakeskus Sepässä juhlitaan 
synttäreitä koko perheen voimin 
la 28.10. kello 11. Tarjolla on kah-
via ja munkkia, popkornia, toive-
lauluja ja iloista ohjelmaa lapsille. 
Mahdollisuus myös hiljentymi-
seen. vapaa pääsy.

Piispa siunaa
Keltinmäen 
kirkon uudet tilat

keltinmäen kirkon remontti on 
saatu päätökseen. Piispa Matti 
Salomäki siunaa uudistetut tilat 
käyttöön ja saarnaa keltinmäen 
kirkossa su 5.11. kello 10. Messun 
jälkeen juodaan kirkkokahvit.

Muistohetki 
huumeisiin 
kuolleille

Pyhäinpäivänä muistetaan edes-
menneitä läheisiä. Jo päivää 
aiemmin  3. marraskuuta järjeste-
tään huumeisiin kuolleiden muis-
tohetki kaupunginkirkossa kel-
lo 19. Tilaisuuden jälkeen on kah-
vitarjoilu. Muut pyhäinpäivän ta-
pahtumat on koottu sivulle 8.



2 3

Pysähdyksiä
kirkkovuodessa
Pienen arkiretriitin aiheena la 9.12. klo 
8–21 Keltinmäen kirkossa ovat Keltin-
mäen kirkkotekstiilit. Ohjaamassa teks-
tiilien suunnittelija, taiteilija Annukka 
Laine, rovasti Eivor Pitkänen ja Kris-
tiina Ridanpää. Tiedustelut ja ilmoit-
tautuminen kahvin ja päivällisen takia 
viimeistään viikkoa aiemmin kristiina.
ridanpaa@evl.fi. Hinta 10/5 euroa.

MUSIIKKITILAISUUDET
Seurakuntakuoron harjoitukset to 26.10. klo 
18 kirkko. Tied. 044 7577170.
Gospelkuoro Punoksen harjoitukset ke 1.11. 
ja 22.11. klo 18 kirkko. Tied. 050 549 7049.
Sinä olet ääretön – Lauluja rukoushelmistä 
to 16.11. klo 19 kirkko. Musiikissa Stemmina, 
Majakka, Punos ja bändi. Juontaa Heidi Watia. 
Rukoushelmipaja klo 18–19. Vapaa pääsy.

Perheiden joulupaja ke 29.11. klo 17.30–19.30 
Valtiontalo. Ilmoittaudu jyvaskylanseurakunta.
fi/tapahtumat.

MUU

Vapaaehtoisten
kiitosjuhla
Keskustan ja Huhtasuon alueen diako-
nian ja lähetyksen kiitosjuhla vapaa-
ehtoisille pe 8.12. klo 17–19 Sepän 
Kipinässä. Etukäteisilmoittautumiset ja 
erityisruokavaliot pe 24.11. mennessä 
Lea 050 549 7027, Anne-Marie 050 360 
3484 tai Päivi 050 549 7024.

KELJONKANGAS
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Neulasmessu su 5.11. klo 16 Neulaskoti, Esko 
Helenius, Eveliina Salonen, pyhäkoulu.
Neulasmessu su 19.11. klo 16 Neulaskoti, Esko 
Helenius, Laura Kaartinen, pyhäkoulu.

MUSIIKKITILAISUUDET
Kaiken kansan musiikkiolohuone ke 15.11. klo 
18 Neulaskoti, Raija Hämynen, Jaana Jörgensen. 

AIKUISILLE
Olohuone ti klo 13–14.30 Neulaskoti. Kahvit, 
hartaus, ohjelmaa. 
Rukouspiiri pe 3.11. ja 17.11. klo 18 Neulaskoti.
Neulaskodin ruokailu ke 8.11. ja 22.11. klo 12–
13 Pihkatie 4. 5/3 e, alle 4-v ilmaiseksi.
Miestenpiiri ke 8.11. klo 17 Neulaskoti. Kahvit, 
Sanaa, keskustelua.
Toivon torstai to 16.11. klo 18.30 Neulaskoti. 
Kiitollisuus, Saija Väätäinen, musiikki Tiina Aal-
tonen. Tarjoilua.

Tervetuloa
syntymäpäivä-
juhlaan!
Säynätsalon ja Keljon-
kankaan lähikirkko- 
alueiden syntymäpäi-
väjuhlat 70-, 75-, 80-, 
85-, 90- ja yli 90-vuoti-
aille Säynätsalon seu-
rakuntakodilla 29.11. 
klo 13. Pyydämme 
ilmoittautumaan 15.11. mennessä 041 
730 3226 tai 050 598 0951. Juhlaan voi 
tulla seuralaisen kanssa.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE 
Pyhäkoulu to 26.10., 9.11. ja 23.11. klo 18 Säy-
nätsalon srk-koti.
Perhekerho to klo 9.30 Neulaskoti. 
Vauvakerho to klo 13.30 Neulaskoti. 
Pyhäkoulu su 5.11. ja 19.11. klo 16 Neulaskoti.
IltaNäkkäri alakouluikäisille ke 22.11. klo 17–
19 Säynätsalon srk-koti. Yhteistä puuhaa ja 
pientä iltapalaa.
Jouluaskarteluilta alakouluikäisille ke 29.11. 
klo 17–19 Neulaskoti. 

KELTINMÄKI
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Messu su 29.10. klo 10 kirkko, Marja Rämänen, 
Tiina Koskela, Tiina Laiho.
Pyhäinpäivän messu la 4.11. klo 10 kirkko, 
Kristiina Ridanpää, Marja Rämänen, Tiina Lai-
ho, Ilpo Vuorenoja. Luetaan vuoden aikana 
kuolleiden nimet ja sytytetään kynttilät heidän 
muistolleen.
Messu su 5.11. klo 10 kirkko. Keltinmäen kir-
kon käyttöönotto remontin jälkeen. Siunaami-
nen ja saarna piispa Matti Salomäki, Seurakun-
takuoro, Lapsikuoro, kirkon vastuuryhmä ja 
seurakuntalaisia. Kirkkokahvit.
Messu su 12.11. klo 10 kirkko, Heli Riipinen, 
Kristiina Ridanpää, Ilpo Vuorenoja.
Messu su 19.11. klo 10 kirkko, Marja Rämänen, 
Tiina Laiho. Pyhäkoulu.
Messu su 26.11. klo 10 kirkko, Heli Riipinen, 
Ilpo Vuorenoja. Katsottavissa suorana osoit-
teessa youtube.com/henkielama.
Aamurukous ti klo 8 kirkko. 
Hiljainen aamurukous to klo 8 kirkko, kokous-
huone.

Tapahtumat	25.10.–29.11.23

Musiikkitapahtumia

Yhdessä laulamaan
QQ Laulurinki kokoontuu tiistaisin klo 13 

Valtiontalossa. Lauluringissä lauletaan virsiä 
ja hengellisiä lauluja kirkkovuoden ja erilais-
ten teemojen mukaan.
QQ Virsiä ja viiniä Kankaan saunalla pe 

27.10. klo 19, Kympinkatu 3. 
QQ Kaiken kansan musiikkiolohuone ke 

15.11. klo 18 Neulaskodilla. Tervetuloa laula-
maan matalalla kynnyksellä toivevirrestä tai 
sen vierestä!
QQ Lauluhetki Aseman Pysäkillä ti 21.11. 

klo 14.15–15. Tule mukaan laulamaan tai 
esittämään laulutoiveitasi. Mukana kantto-
ri Piia Laasonen.

urut 10 vuotta
QQ Kuokkalan kirkkoon saatiin urut 10 vuot-

ta sitten. Sen kunniaksi pianisti ja urkuri An-
drás Szabó konsertoi Kuokkalan kirkossa la 
28.10. klo 18. Juhlakonsertissa hän soittaa 
Kuokkalan uruille sopivaa ranskalaista urku-
musiikkia eri aikakausilta. Vapaa pääsy.

nYt kansat kaikki laulakaa  
QQ Tule veisaamaan kirkkovuoden lopun vir-

siä yhteislaulutilaisuuteen Taulumäen kirk-
koon la 28.10. klo 18. Ammennamme voi-
maa ja toivoa pimenevään syksyyn virsikirjan 
aarteista: reformaation, pyhäinpäivän ja kirk-
kovuoden lopun lohduttavista ja jyhkeistä-
kin virsistä. Virsien laulamisen lomassa saam-
me kuunnella Anni Hintsalan johtamien 
Lapsen ääni -kuoroperheen ryhmien Uniso-
no ja A cappella sekä Matias Lahden johta-
man Gaudioso -kuoron laulua. Urkurina on 
Jukka Hassinen. Vapaa pääsy.

kuorovieras sveitsistä
QQ Baselin poikakuoro Knabenkantorei Ba-

sel Sveitsistä saapuu Jyväskylään marras-
kuun alussa ja konsertoi Taulumäen kirkos-
sa yhdessä jyväskyläläisen Vox Aurea -kuo-
ron kanssa. Yhteiskonsertti on pe 3.11. klo 18 
Taulumäen kirkossa. Luvassa on monipuoli-
nen ja ennakkoluuloton kattaus kuoromu-
siikkia eri puolilta maailmaa. Knabenkanto-
rei Basel on kotimaassaan tunnettu ja pal-
jon kansainvälistä mainetta niittänyt kuoro. 
Suomen-kiertueelle matkustava poikakuo-
ro koostuu 30:stä iältään 14–22-vuotiaasta 
nuoresta laulajasta. Kuoroja johtavat Oliver 
Rudin ja Sanna Salminen. Liput 15/10 euroa.

”taivaassa minulla on sinut” 
QQ Pyhäinpäivän illassa la 4.11. klo 18 Taulu-

mäen kirkossa kuullaan lauluja ja muuta mu-
siikkia surusta, lohdutuksesta ja iankaikkisen 
elämän toivosta. Konsertissa esiintyvät mu-
siikin harrastajat Hanna Ranua, Marjut Loh-
vansuu, Maria Kuitula, Juho Virtanen, Ilkka 
Lampinen, Ville Pirnes ja Ville Kinnunen. Va-
paa pääsy.

PYhäinPäivän virsiä 
QQ Viulisti Matias Lahti ja pianisti Hannu 

Alasaarela esiintyvät Kuokkalan kirkossa py-
häinpäivän iltana 4.11. klo 19. Konsertissa 
kuullaan pyhäinpäivän virsiä esiintyjien omi-
na sovituksina sekä J.S. Bachin viulu- ja pia-
nomusiikkia. Liput 12/8 euroa.

itunen: etäisYYksien Yli 
QQ Kaupunginkirkon pyhäinpäivän konser-

tissa la 4.11. klo 19 kuullaan tuttuja ja tunte-
mattomampia lohdullisia lauluja Itunen-yh-
tyeen versioimana. Musiikissa ja tulkinnois-
sa kuuluu rauha, herkkyys ja läsnäolo. Va-
paa pääsy.

hYväntekeväisYYskonsertti: ilta
QQ Jyväskyläläislähtöinen Ilta esiintyy Keski-

Suomen Syöpäyhdistyksen naistoimikunnan 
perinteisessä syyskonsertissa su 5.11. klo 15 
Kaupunginkirkossa. Liput 30 euroa naistoi-
mikunnan jäseniltä, ovelta tai lippu.fi. Tuot-
to käytetään lyhentämättömänä keskisuo-
malaisten syöpään sairastuneiden ja heidän 
läheistensä tukemiseen. Varoilla järjestetään 
mm. syöpäsairaiden lasten perhepikkujou-
lut ja tuotetaan muuta sairaiden ja heidän lä-
heistensä jaksamista tukevaa toimintaa.

kuorokonsertti
QQ Rita Varosen johtama Jyväskylän Nais-

laulajat saa vieraakseen Paraisten Naislaula-
jat. Kuorojen yhteiskonsertti on la 11.11. klo 
17 Kuokkalan kirkossa. Pargas damkör -kuo-
roa johtaa Martina Lindberg. Ohjelma 15/10 
euroa.

keskisuomalaisia virsiä
QQ Vaajakosken kirkossa lauletaan keskisuo-

malaisten sanoittajien ja säveltäjien tekemiä 
virsiä ke 15.11. klo 18. Yhteislaulutilaisuuteen 
on vapaa pääsy.

”sinä olet ääretön”
QQ Kuorot Stemmina, Majakka ja Punos esit-

tävät lauluja rukoushelmistä to 16.11. klo 19 
Keltinmäen kirkossa. Mukana myös bändi, 
juonto Heidi Watia. Lopussa pientä tarjoilua. 
Ilta alkaa rukoushelmipajalla klo 18–19, jos-
sa kuulijat pääsevät askartelemaan oman ru-
koushelminauhan. Vapaa pääsy.

klassista
QQ Klassista sun päivään ke 22.11. klo 12 

Kaupunginkirkossa. Jamkin ja Gradian klassi-
sen musiikin opiskelijat musisoivat klassista 
musiikkia päivään. Vapaa pääsy.

ilomoottori
QQ Ilomoottori-konsertissa ke 22.11. klo 18 

Kuokkalan kirkossa pääset tutustumaan 
uuden  Lastenvirsikirjan lauluihin vanhoja 

tuttuja virsiä unohtamatta. Konsertti on osa 
Lapsen oikeuksien viikkoa. Ilomoottoria oh-
jaavat seurakunnan Muksumuusikot ja mus-
kariopettajat. 

kohti joulua! 
QQ Joulun tunnelmiin virittäydytään Kuok-

kalan kamariorkesterin konsertissa pe 
24.11. klo 18 Kuokkalan kirkossa. Ohjelmas-
sa on musiikkia muun muassa Tšaikovskilta, 
Dvořákilta ja Griegiltä. Orkesteria johtaa Vir-
pi Vuorenmaa. Vapaa pääsy.

tarinoita
QQ Marraskuussa Sepän Kipinässä lauletaan 

lauluja, joissa on tarina. Jaana Eloranta laulat-
taa yhteislauluja su 26.11. klo 16 alkaen. Va-
paa pääsy.

sYnkät virret
QQ Tule laulamaan synkän syksyn keskelle 

tunnelmallisia virsiä Virsimiesten kanssa. Yh-
teislaulutilaisuus on ke 29.11. klo 18 Vaaja-
kosken kirkossa. Virsimiesten lisäksi uruissa 
Liisa Partanen ja Eveliina Modinos. 

troy silva

Pixabay 

TAULUMÄEN KIRKKO
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Maailman messu su 29.10. klo 18, Tiina Kos-
kela, Jukka Hassinen. Messu on selkosuomeksi. 
Evankeliumi on luettavissa useilla eri kielillä.
Messu su 5.11. klo 18, Paulus Pikkarainen, Eeri-
ka Granlund, Pertti Tahkola.
Yrittäjien kirkkopyhä pe 10.12. klo 18, Mari-
ka Närhi, Jukka Hassinen, Terhi Hassinen, mies-
kuoro Alvar. Vieraana yrittäjä Katja Kuusinen 
Hiekkaharjun kartanosta. Kahvitarjoilu.
Messu su 12.11. klo 18, Marika Närhi, Jukka 
Hassinen.
Tuomasmessu su 19.11. klo 18, Johanna Puup-
ponen, Heli Riipinen, Piia Laasonen. Pyhäkou-
lu. Katsottavissa suorana osoitteessa youtube.
com/henkielama.

Kenttäpiispan 
viikkomessu 
Kenttäpiispa Pekka Asikainen saarnaa 
viikkomessussa Taulumäen kirkossa ma 
20.11. klo 18. Messussa mukana myös 
kirkkoherra Arto Viitala, Matti Väätäi-
nen ja Jukka Hassinen.

Maailman messu su 26.11. klo 18, Tiina Kos-
kela, Jukka Hassinen. Messu on selkosuomek-
si. Evankeliumi on luettavissa useilla eri kielillä. 
Mukana Jyväskylän romanimuusikot.

MUSIIKKITILAISUUDET
Nyt kansat kaikki laulakaa! -yhteislaulutilai-
suus la 28.10. klo 18. Ammennamme voimaa ja 
toivoa pimenevään syksyyn virsikirjan aarteis-
ta: reformaation, pyhäinpäivän ja kirkkovuo-
den lopun lohduttavista ja jyhkeistäkin virsistä. 
Mukana Unisono- ja A cappella -ryhmä, Gau-
dioso -kuoro, joht. Matias Lahti, Jukka Hassi-
nen, urut. Vapaa pääsy. 
Kuorokonsertti pe 3.11. klo 18. Knabenkan-
torei Basel (Sveitsi), johtaa Oliver Rudin ja Vox 
Aurea, johtaa Sanna Salminen. Liput 15/10 eu-
roa.
”Taivaassa minulla on sinut” – pyhäinpäivän 
iltamusiikki la 4.11. klo 18. Kuullaan lauluja ja 
muuta musiikkia surusta, lohdutuksesta ja ian-
kaikkisen elämän toivosta. Konsertissa esiinty-
vät musiikin harrastajat Hanna Ranua, Marjut 
Lohvansuu, Maria Kuitula, Juho Virtanen, Ilk-
ka Lampinen, Ville Pirnes ja Ville Kinnunen. Va-
paa pääsy. 

HUHTASUO JA SEPÄN KIPINÄ
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ 
Messu su 29.10. klo 12 Huhtakoti, Eerika Gran-
lund, Hanna Penttinen.
Pyhäinpäivän muistohartaus la 4.11. klo 18 
Huhtakoti, Ritva Kellokangas, Hanna Pentti-
nen.
Messu su 5.11. klo 12 Huhtakoti, Satu Konsti, 
Piia Laasonen.
KohtaamisPaikan tilaisuus su 5.11. klo 17 Se-
pän Kipinä. Tarjoilua klo 16.30 alkaen.
Messu su 12.11. klo 12 Huhtakoti, Ritva Kello-
kangas, Hanna Penttinen.
Messu su 19.11. klo 12 Huhtakoti, Juho Kamu-
la, Matti Mertanen.
Viittomakielinen messu su 19.11. klo 15 Sepän 
Kipinä, Marja Saukkonen, Anna-Sofia Hart-
man. Kahvit, ohjelmaa ja arpajaiset Kuurojen 
Lähetyksen hyväksi.
Nuorten messu to 23.11. klo 18 Sepän Kipinä.
Messu su 26.11. klo 12 Huhtakoti, Eerika Gran-
lund, Hannes Asikainen.

MUSIIKKITILAISUUDET
Kipinän laulut: Tarinoita su 26.11. klo 16 Se-
pän Kipinä. Jaana Eloranta laulattaa yhteislau-
luja. Vapaa pääsy.

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE
Keittolounas ke klo 11–13 Huhtakoti (2 e).

AIKUISILLE
Pietarin Kilta ti 31.10., 14.11. ja 28.11. klo 17.30 
Sepän Kipinä. 
Sanan anna koskettaa -raamattupiiri to klo 
17.30 Sepän Kipinä. Kaikille avoin.
Ryhmä Rämä kuntoutujille ke klo 10 Sepän 
Kipinä. Tule juttelemaan ja kuulemaan kuu-
lumisia, keskustelemaan kaikenlaisista asiois-

ta. Tied. 050 549 7005/mira-maarit.vaisanen@
evl.fi.
Hyvinvointia arkeen -luento ke 8.11. klo 16 
Sepän Kipinä. Sosiaalipsykologi Maarit Pönkä-
nen pohtii, mitä epävarmuus on ja vinkkaa, mi-
ten sen kanssa voi pärjätä.
Torstai-tapaaminen to 9.11. klo 13 Telkäntie 2 
C. Kaikille avoin keskusteluryhmä.
Miesten tupailta ke 15.11. klo 17.30 Sepän Ki-
pinä. Kahvit.
Hiljaisuudesta voimaa -iltapäivä la 18.11. klo 
12 Sepän Kipinä. Mahdollisuus mm. mietis-
kelyyn, rukouslauluihin ja kirjoittamiseen. Va-
paa pääsy.
SenioriFoorum ti 21.11. klo 15 Sepän Kipinä. 
Mukana sellisti ja kirjailija Seppo Eirola. Kah-
vit klo 14.30.
Leskien klubi to 23.11. klo klo 10–12. Klo 10 
Kirkkopuiston Silmu, aamukahvit; klo 11 kä-
vellen Toivolan joulupihalle Cygnaeuksenkatu 
2 ja siellä vierailu Käsityöläismuseoon ja kaup-
pakojuihin.
PerheKlubi ke 29.11. klo 17 Sepän Kipinä. Päih-
teiden käyttäjien läheisten vertaisryhmä, jossa 
toimivat tukiohjaajina seurakunnan työnteki-
jät. Tied. 050 549 7005.

NUORILLE
Nuorten iltakahvila to klo 18.30–20 Sepän Ki-
pinä. Pieni iltapala.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE 
2–5-vuotiaiden päiväkerho ma klo 12.30–15, 
ke–to klo 9.30–12 Sepän Kipinä.
Perheilta ma klo 17.30–19.30 Sepän Kipinä: 
6.11. Isä-lapsi-ilta; 13.11. Miten vanhempana 
tuen lapsen kaveri- ja tunnetaitoja? Mukana 
MLL:sta Jenny Saksola. Lastenhoito yli 2-vuoti-
aille lapsille. Ilm. lastenhoitoon ma klo 12 men-
nessä 050 441 4215; 20.11. Lautapeli-ilta; 27.11. 
Jouluaskartelua. Iltapala 1e/perhe.
Perheolkkari ti klo 9.30–11.30 Sepän Kipinä. 
Klo 11 puuro 1e/perhe.
Perhekerho ke klo 9.30–11.30 Telkäntie 2 C 
kerhotila. Kaikille avoin.
Yhteisolkkari to klo 9–11.30 Huhtasuon yh-
teistoimintapiste, Nevakatu 2. Lasten, van-
hempien ja ikäihmisten yhteinen aamu. Puu-
ro 0,50 e. 
Seimipaja perheille pe 24.11. klo 17–19 Tel-
käntie 2 C. Myös 8.12. ja 15.12. Mukaan mah-
tuu 7 perhettä. Ilm. jyvaskylanseurakunta.fi/ta-
pahtumat.
Pikkulapsiperheiden laulelot ma 27.11. klo 
9.30–10.15 Sepän Kipinä. 
Vauvaikäisten Laulelot ma 27.11. klo 11 Se-
pän Kipinä. 

MUU
Sepän Kipinän 6-vuotissynttärit la 28.10. klo 
11–15 Kauppakeskus Seppä. Iloista synttäri-
ohjelmaa koko perheelle: kahvia ja munkkia, 
pomppulinna, yhteislaulua ja mahdollisuus hil-
jentyä.
Kiitosjuhla Keskustan ja Huhtasuon alueen 
diakonian ja lähetyksen vapaaehtoisille pe 8.12. 
klo 17–19 Sepän Kipinä. Ilm. ja erityisruokavali-
ot pe 24.11. mennessä: Lea 050 5497027, Anne-
Marie 050 3603484 tai Päivi 050 5497024.

JYVÄSKYLÄN KESKUSTA
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Hiljaisuuden hetki pe 12–14 Kaupunginkirk-
ko. 
Viikkomessu to 26.10. klo 13 Kaupunginkirk-
ko, Paulus Pikkarainen, Pertti Tahkola.
Messu su 29.10. klo 10 Kaupunginkirkko, Eeri-
ka Granlund, Heli Savola, Pertti Tahkola.
Peace talks – Spiritual Peer Group ke 1.11., 
15.11. J 29.11. klo 18 Valtiontalo.
Viikkomessu to 2.11. klo 13 Kaupunginkirkko, 
Heli Savola, Piia Laasonen.
Huumeisiin kuolleiden muistotilaisuus pe 
3.11. klo 19 Kaupunginkirkko, Katriina Ilvesmä-
ki, Marika Närhi, Mira-Maarit Väisänen, musiik-
ki Hannu Ala ja Aleksi Hirvonen. Kahvitarjoilu.
Pyhäinpäivän messu la 4.11. klo 10 Kaupun-
ginkirkko, Kimmo Riiheläinen, Niina Kari, Pert-
ti Tahkola. Muistetaan vuoden aikana kuolleita 
seurakuntamme jäseniä.
Messu su 5.11. klo 10 Kaupunginkirkko, Niina 
Kari, Ritva Kellokangas, Hanna Penttinen.
Viikkomessu to 9.11. klo 13 Kaupunginkirkko, 
Satu Konsti, Pertti Tahkola.
Messu su 12.11. klo 10 Kaupunginkirkko, Satu 

Konsti, Heli Savola, Pertti Tahkola.
Viikkomessu to 16.11. klo 13 Kaupunginkirk-
ko, Paulus Pikkarainen, Hannes Asikainen.
Messu su 19.11. klo 10 Kaupunginkirkko, Sep-
po Wuolio, Satu Konsti, Pertti Tahkola.
Viikkomessu to 23.11. klo 13 Kaupunginkirk-
ko, Seppo Wuolio, Hanna Penttinen.
Messu su 26.11. klo 10 Kaupunginkirkko, Kim-
mo Riiheläinen, Seppo Wuolio, Hanna Pent-
tinen.
KohtaamisPaikan messu su 26.11. klo 17 Kau-
punginkirkko.

MUSIIKKITILAISUUDET
Virsiä ja viiniä pe 27.10. klo 19 Kankaan Sauna, 
Kympinkatu 3. Vapaa pääsy.
Laulurinki ti klo 13 Valtiontalo. Lauluringissä 
lauletaan virsiä ja hengellisiä lauluja.
Itunen: Etäisyyksien yli la 4.11. klo 19 Kaupun-
ginkirkko. Konsertissa kuullaan tuttuja ja tun-
temattomampia lohdullisia lauluja Itunen-yh-
tyeen versioimana. Vapaa pääsy.
Hyväntekeväisyyskonsertti: Ilta su 5.11. klo 15 
Kaupunginkirkko. Liput 30 e naistoimikunnan 
jäseniltä, ovelta tai lippu.fi. Tuotto käytetään 
lyhentämättömänä keskisuomalaisten syö-
pään sairastuneiden ja heidän läheistensä tuke-
miseen. Järj. Keski-Suomen Syöpäyhdistyksen 
Naistoimikunta.
Klassista sun päivään ke 22.11. klo 12 Kaupun-
ginkirkko. Jamkin ja Gradian klassisen musiikin 
opiskelijat. Vapaa pääsy.

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Lähetyspiiri ke 1.11. klo 10 Silmu, Kilpisenka-
tu 8. 

AIKUISILLE
Ilonsilmu – ilta nuorille aikuisille ke 8.11. ja 
22.11. klo 18 Silmu, Kilpisenkatu 8. Teemalla 
”Rauha uskoa”. Iltapala.
Varttuneiden ja eläkeläisten piiri ke 1.11., 
15.11. ja 29.11. klo 13 Puistotori 4. Päivän sana, 
yhteislaulua, kahvit.
Diakonian ja lähetyksen käsityöpiiri ti 7.11. 
ja 21.11. klo 10 Valtiontalo, 2. krs. Hartaus ja 
kahvit. 
Seurakuntaklubi Kortteli Klubilla ke 8.11. klo 
10 Vapaudenkatu 48–50. 
Vapaaehtoisten koulutus seniorityöhön ti 
14.11. klo 15 Valtiontalo. Koulutuksessa vahvis-
tetaan valmiuksia kohtaamistyöhön ja käytän-
nön tehtäviin. Ilm. tarjoilua varten 10.11. men-
nessä 050 340 0665/050 549 7027.
Bible Journaling -ilta ke 15.11. klo 17.30–19.30 
Lastentila Itu. Raamatun tekstejä koristellaan 
ja kuvitetaan esim. piirtämällä, maalaamalla ja 
tekstaamalla samalla tekstin sanomaa miet-
tien. Ilm. iltaan saman viikon ma mennessä jy-
vaskylanseurakunta.fi/tapahtumat.
Seurakuntaklubi Piippurannan Klubilla to 
16.11. klo 12.30 Paperitehtaankatu 1. 
Leskien klubi to 23.11. klo klo 10–12. Klo 10 
Kirkkopuiston Silmu, aamukahvit; klo 11 kä-
vellen Toivolan joulupihalle Cygnaeuksenkatu 
2 ja siellä vierailu Käsityöläismuseoon ja kaup-
pakojuihin.
Asiaa aivoterveydestä to 23.11. klo 13.30 Ase-
man Pysäkki. Millaiset asiat vaikuttavat aivojen 
hyvinvointiin? Tanja Nieminen, Keski-Suomen 
muistiyhdistys.
Isän ikävä – tarinaa sotaorvoista ma 27.11. 
klo 13.30 Aseman Pysäkki. Marja-Leena Leski-
sen alustus ja keskustelua sotaorpoudesta tai 
isättömyydestä yleensä.

NUORILLE
Nuorten messu ke 25.10. klo 18 Kaupungin-
kirkko.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Silmun olkkari ma klo 9.30–11.30 Kilpisenka-
tu 8. Lapsiperheiden ja ikäihmisten yhteinen 
aamu. 
Vauvaolkkari ma klo 13–15 Lastentila Itu, Kil-
pisenkatu 6. Kaikille vauvaperheille avoin.
2–5-v päiväkerho ti ja to klo 9.30–11.30 Las-
tentila Itu, Kilpisenkatu 6.
Iltahelppi ke 1.11. klo 17.30–19.30 Reimari, Kil-
pisenkatu 8. 2–8-vuotiaille lapsille leikki-ilta ja 
vanhemmille mahdollisuus vapaailtaan tai har-
rastamiseen. Ilm. saman viikon ma mennessä 
jyvaskylanseurakunta.fi. Maksuton.
Tavataan puistossa ke 8.11. ja 22.11. klo 10–11 
Mäki-Matin perhepuisto. 8.11. toiminnallinen 
pyhäkoulu.

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE
Arjen ruokailu ma klo 17–18 (2 e).
Keltinmäen avoin päivystys siirtyy maanan-
tailta keskiviikolle 9.11. alkaen.

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Keskeneräisten käsitöiden ilta Tuunaa iloa 
to 9.11. klo 17 kirkko. Askarrellaan, nikkaroi-
daan ja tuunataan kierrätysjuttuja lähetyksen 
hyväksi. Kuulumiset maailmalta ja pientä pur-
tavaa. 
Taka-Keljon lähetysilta to 23.11. klo 18.30 Heli 
ja Erkki Koskisella, Ronsuntaipaleentie 547.

AIKUISILLE
Naistenpiiri ma klo 18 kirkko. Luetaan Raa-
mattua ja keskustellaan. 
Miestenpiiri ti klo 18 kirkko. 
Tarinatupa ti klo 12–14 Saihokatu 4. Lounas 5 
e. Hartaus ja toiveohjelmaa, vierailijoita.
Lankaklubi ti klo 14–16 Saihokatu 4. Tervetu-
loa neulomaan ja seurustelemaan. Lankoja löy-
tyy myös meiltä. Mukaan voi tulla myös vain 
kahville.

Uskottavan uskon uumoilijat to 2.11. ja 16.11. 
klo 18 kirkko. Avoin keskusteluryhmä hengelli-
sistä, teologisista ja elämän tarkoitukseen liitty-
vistä kysymyksistä.
Webinaari: Vanhempana kotoa pois muutta-
valle nuorelle ke 8.11. klo 18, psykoterapeutti, 
kirjailija Heli Pruukin live-alustus. Linkki webi-
naariin jyvaskylanseurakunta.fi. 
Vanhempana kotoa pois muuttavalle nuo-
relle -keskustelutilaisuus ke 15.11. klo 17.30 
kirkko, kasvatustieteen opiskelija Sanna Niemi. 
Lastenhoitotarpeesta ilmoitus kristiina.ridan-
paa@evl.fi viikkoa aiemmin.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
4-vuotissynttärit ti 31.10. klo 18 kirkko. Yh-
teiset juhlat herkuttelun ja hauskan ohjelman 
parissa kaikille 2019 syntyneille lapsille perhei-
neen.
Pyhäkoulu su 19.11. klo 10 kirkko.

MUU
Aamupalatarjoilu ti klo 8.30–10 (maksuton).
Lyhtyilta ti 28.11. klo 17.30–19.30 kirkolla. Yh-

teinen aloitus kirkkosalissa. Non stop -toimin-
tapisteitä: joulukorttien tekoa ja muuta askar-
telua, pipareiden leivontaa. Kahvi- ja makkara-
tarjoilu. Maksuton kaikenikäisten tapahtuma.

KORPILAHTI
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Messu su 29.10. klo 16 kirkko, Timo Pietilä, Eve-
liina Salonen. Lauluja on säestämässä Korpilah-
den pelimannit ja esilaululajina seurakunnan 
kuorolaisia. Kirkkokahvit.
Pyhäinpäivän iltakirkko la 4.11. klo 18 kirkko, 
Timo Pietilä, Eveliina Salonen. 
Messu su 5.11. klo 10 kirkko, Antti Koivisto, 
Eveliina Salonen. Kirkkokahvit.
Messu su 12.11. klo 10 kirkko, Antti Koivisto, 
Petri Tiusanen. Kirkkokahvit.
Rauhanyhdistyksen seurat su 12.11. klo 16 
kirkko. Kahvit.
Sanan ja rukouksen ilta ke 15.11. klo 18 srk-
koti. Jumalan tuuli puhaltaa, Kari Valkonen. 
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Jyväskyläläislähtöinen Ilta esiintyy Keski-Suomen Syöpäyhdistyksen naistoimikunnan ja 
Jyväskylän seurakunnan yhteisessä syyskonsertissa su 5.11. klo 15 Kaupunginkirkossa.

Pyhäinpäivänä 4.11. kuullaan musiikkia 
surusta, lohdutuksesta ja toivosta.
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Tavallista 
vilkkaampi
tiistai Vesalassa
Seurakunnan uuden leirikeskuksen tupaantuliaisissa laulettiin ja rukoiltiin, 
paistettiin makkaraa, heitettiin liitokiekkoa ja rapsuteltiin alpakoita.

Jyväskylän seurakunnan vastavalmis-
tuneen leiri- ja toimintakeskus vesalan 
tupaantuliaisiin kokoontui lokakuise-
na tiistaina yli kuusisataa tuparivieras-
ta. Sateinen sää ei kävijöitä säikyttänyt, 
vaan päivän aikana testattiin niin lähei-
selle laavulle kulkevaa Hiljaisuuden pol-
kua kuin alueella sijaitsevaa uutta liito-
kiekkorataakin.

Tupaantuliaiset alkoivat iloisen har-
taissa tunnelmissa, kun Lapuan hiippa-
kunnan piispa Matti Salomäki siunasi lei-
ri- ja toimintakeskuksen käyttöön. Pää-
rakennus Rantakeidas oli viimeistä penk-
kiä myöten täynnä, ja lisäksi avaushetkeä 
seurattiin suoratoistona myös majoitus-
rakennus valon piispansiunausstudiossa. 

Siunaushetken jälkeen alkoivat kahvi-
tarjoilut ja muu ohjelma. vesalassa ongit-
tiin, pyöritettiin onnenpyörää ja hypät-
tiin esteitä keppihevosradalla. Ohjelmas-
sa oli myös musiikkia ja esittelykierroksia 
uusiin rakennuksiin.

Iltapäivällä vesalan pihalle saapui pör-
röisiä alpakkavieraita ruokittavaksi ja 
rapsuteltavaksi. Ilta päättyi hartauteen 
ja yhteislauluun: – Käy, Herra, meitä siu-
naamaan.  
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Alussa kahvitarjoilu.
Messu su 19.11. klo 10 kirkko, Timo Pietilä, Eve-
liina Salonen. Kirkkokahvit.
Messu su 26.11. klo 10 kirkko, Timo Pietilä, Pet-
ri Tiusanen. Kirkkokahvit.

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE
Ruokakassien jakelu ke 8.11. ja 22.11. klo 13–
15 srk-talo. 

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Kätevästi käsillä ma 30.10., 13.11. ja 27.11. klo 
14 srk-talo. Tehdään myytävää adventin myy-
jäisiin. Aluksi kahvit. Tied. 050 557 9008.

AIKUISILLE
Väentupa ti klo 10–12 Martinpolku 20.
NOJA-ryhmä ti 7.11. ja 21.11. klo 18 srk-talo. 
Työikäisten naisten keskusteluryhmä.
Raakel-ilta ke 22.11. klo 18 srk-talo. Avoin Raa-
mattu- ja keskusteluryhmä naisille.
Miestenilta ke 29.11. klo 18 srk-talo. Ohjelmaa, 
hartaus ja kahvit.

NUORILLE
Kokkikerho ti klo 15.30 srk-talo. 

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Eppu-Toppujen Olokolo ti klo 12 srk-talo. Ka-
vereita ja tekemistä, välipalaa ja oleilua. Mak-
suton.
Perhekerho to klo 9.30 srk-talo. 
Alakoululaisten Olkkari to klo 12.30–15.30 
srk-talo. Välipalaa.
Lastenilta ti 31.10. ja 28.11. klo 17 srk-talo. 
Tuo lapsesi (2–12 v.) illaksi leikkimään, ja vietä 
omaa aikaa. Haku viim. klo 19.30. Maksuton. Il-
moita lapsesi 050 557 9013 viim. edell. päivänä. 
Kirkkohetki to 2.11. klo 9.30 kirkko. 

Mehua ja 
lohtusuklaata
Korpilahden pyhäinpäivän perheta-
pahtumassa hautausmaalla la 4.11. klo 
16 on tarjolla lämmintä mehua ja loh-
tusuklaata. Tapahtuman aikana voit 
keskustella myös seurakunnan työnte-
kijöiden kanssa.

4-vuotissynttärit ti 21.11. klo 18 srk-talo. Oh-
jelmaa ja herkuttelua. Tervetuloa mukaan koko 
perheellä!

KORTEPOHJA
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
English mass su 29.10. klo 16 srk-keskus, Tiina 
Koskela, Marja Rämänen, Ilpo Vuorenoja.
Perjantain puolipäivä pe 3.11. ja 17.11. klo 12 
srk-keskus. Hiljennytään seuraavan pyhän raa-
matuntekstien äärellä. Oma Raamattu ja muis-
tiinpanovälineet mukaan.
Messu su 12.11. klo 16 srk-keskus, Heli Riipi-
nen, Ilpo Vuorenoja.
Messu su 19.11. klo 16 srk-keskus, Marja Rämä-
nen, Petri Tiusanen.
Messu su 26.11. klo 16 srk-keskus, Marja Rämä-
nen, Tiina Laiho.

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE
Lyydia-ruokajakelu to klo 14–16 srk-keskus. 
Mobiilijako klo 14–14.30. Tied. 044 716 4959.
Torstaikahvila to klo 9–14 srk-keskus. Ruokai-
lu on klo 12–13.30 (4 e).

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Lähetyspiiri ti 31.10., 14.11. ja 28.11. klo 10 srk-
keskus.

AIKUISILLE
Tarinatupa ti klo 12–14 Saihokatu 4. Lounas 5 
e. Hartaus ja toiveohjelmaa, vierailijoita.
Lankaklubi ti klo 14–16 Saihokatu 4. Tervetu-
loa neulomaan ja seurustelemaan. Lankoja löy-
tyy myös meiltä. 
Liikkuva keskiviikko Kortepohjassa ke klo 11.
Valoa kohti! Nuorten aikuisten tapahtuma 
su 26.11. klo 12 srk-keskus. Luvassa mm. toive-
laulujamit, lounas, pelailua ja keskustelua voi-
mavaroista. Mukana myös Mika Lahtinen Kan-
san Raamattuseurasta. 

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
4-vuotissynttärit ti 31.10. klo 18 Keltinmäen 
kirkko. Yhteiset juhlat herkuttelun ja hauskan 
ohjelman parissa kaikille 2019 syntyneille lap-
sille perheineen.
Perheiden aamukahvila ke klo 9 srk-keskus.
Pyhäkoulu su 19.11. klo 10 Keltinmäen kirkko.

MUU
Lyhtyilta ti 28.11. klo 17.30–19.30 Keltinmäen 
kirkolla. Ks. Keltinmäen tapahtumat.

KUOKKALA
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Ekumeenisen vastuuviikon tapahtuma ke 
25.10. klo 18 kirkko. Tapahtuma haastaa sanoin 
ja sävelin rakentamaan rauhaa, Riku Bucht, Päi-
vi Perttilä.
Spirituaalimessu su 29.10. klo 11 kirkko, Mar-
kus Partanen, Anssi Hannula, Liisa Partanen, 
Elina Fuchs, Parasta on laulaa, Del Monte. Afro-
amerikkalaisen gospelmusiikin sävelin.
Matala aurinkotervehdys ke 1.11. klo 17.45 
kirkko. Lempeä kristillinen joogaharjoitus.
Hiljaisuuden jooga ke 1.11. klo 18 kirkko.
Kaikille avoin rukoushetki to 2.11. ja 16.11. klo 
13 kirkko.
Pyhäinpäivän sanajumalanpalvelus la 4.11. 
klo 11 kirkko, Minna Rantalainen, Eija-Liisa Väi-
sänen, Ulla-Maija Grönholm, Kaisa Ivars, viulu. 
Messu su 5.11. klo 11 kirkko, Riku Bucht, Min-
na Rantalainen, Liisa Partanen, Virsimiehet.
Messu su 12.11. klo 11 kirkko, Anssi Hannula, 
Minna Rantalainen, Eija-Liisa Väisänen, Han-
na-Maire Leppänen, Metka-kanteleet, Sirpa 
Berg, oboe. Vastuuryhmä siunataan tehtävään-
sä. Katsottavissa suorana osoitteessa youtube.
com/henkielama.
Sana elää, rukous kantaa -ilta to 16.11. klo 18 
kirkko. Aika herätä valvomaan, Ursula Hyväri-
nen, Anssi Hannula, musiikissa Seven Brothers. 
Ehtoollinen ja rukouspalvelua.
Messu su 19.11. klo 11 kirkko, Minna Rantalai-
nen, Eija-Liisa Väisänen, Tiina Korhonen, Len-
toon-ryhmä.
Muksukirkko ja ruokailu su 19.11. klo 16 kirk-
ko.
Messu su 26.11. klo 11 kirkko, Katja Räsänen, 
Riku Bucht, Liisa Partanen, Marjo Nieminen, 
isoset.

MUSIIKKITILAISUUDET
Juhlakonsertti: Urut 10 vuotta la 28.10. klo 18 
kirkko. András Szabó, urut. Vapaa pääsy. 
Pyhäinpäivän konsertti la 4.11. klo 19 kirkko. 
Matias Lahti, viulu ja Hannu Alasaarela, piano. 
Liput 12/8 e.
Kuorokonsertti la 11.11. klo 17 kirkko. Jyväs-

kylän Naislaulajat ja Pargas damkör. Ohjelma 
15/10 e.
Ilomoottori – konsertti lapsiperheille ke 
22.11. klo 18 kirkko. Uuden lastenvirsikir-
jan lauluja vanhoja tuttuja virsiä unohtamat-
ta. Muksumuusikot ja muskariopettajat. Va-
paa pääsy.
Kohti joulua! pe 24.11. klo 18 kirkko. Kuokka-
lan kamariorkesteri, joht. Virpi Vuorenmaa. Va-
paa pääsy.

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Uusi lähetyspiiri ti 31.10., 14.11. ja 28.11. klo 13 
kirkko. Kahvit, keskustelua, kudontaa lähetyk-
sen hyväksi. 

AIKUSILLE
Raamattupiiri ma klo 19 kirkko. 
Kuokkamiehet ti 31.10. ja 14.11. ja 28.11. klo 
18 kirkko. 
Toivoa naisille -ryhmä ti 7.11. ja 21.11. klo 18 
kirkko.
Vapaaehtoisten kirkkokahvin laittajien ta-
paaminen ma 6.11. klo 16 kirkko. Sovimme 
laittovuorot. 
Tiistaitapaaminen ti 7.11. ja 21.11. klo 13 kirk-
ko. Aiheina: 7.11. Isä ja isyys;  21.11. Veisataan 
virsiä ja juodaan torttukahvit (syyskauden vii-
meinen kerta). 

NUORILLE
Nuortenilta ke klo 19–21 Polttolinja 37.
1–4-luokkalaisten Olkkari ti klo 13.30–16 
Polttolinja 37.
Kokkikerhot (4–6-lk) ti klo 17.30–19, to 16–
17.30 (1–3-lk) ja to klo 18–19.30 (2–4-lk) Polt-
tolinja 37. Ilm. jyvaskylanseurakunta.fi/nuoret/
kouluikaiset/kokkikerhot.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Cafe kide ke klo 9–11 kirkko. Avoin kahvila 
kaikenikäisille.
Perhetupa ma–ti klo 9.30–11 kirkko. 
Vauvatupa ti klo 13–14.30 kirkko.
Iltaperhekerho ti 31.10., 14.11. ja 28.11. klo 
17.30–19.30 kirkko.
Pyhäkoulu su klo 11 kirkko. 
Äitienilta ti 7.11. ja 21.11. klo 18 kirkko. Iltapa-
laa. Tulethan ilman lapsia. To 26.10. kerta poik-
keuksellisesti Vesalan saunalla.
Uniseikkailu-urkusatu to 23.11. klo 9.30 kirk-
ko. Musiikin äänimaailmasta vastaa kanttori 
uruilla, pääsemme yhdessä laulamaan ja leik-
kimään. 

LOHIKOSKI
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Pyhäinpäivän hartaus la 4.11. klo 14 Lahjahar-

jun kappeli, Eerika Granlund, Pertti Tahkola. 
Lahjaharjun kappeli on avoinna klo 13–17. Pai-
kalla työntekijöitä.

AIKUISILLE
Lahjaharjun olohuone ti 31.10., 14.11. ja 28.11. 
klo 9 kappeli. Aamupala, hartaus, yhteislaulua 
ja keskustelua. 

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Puuha-aamu ma klo 9.30–11 kerhotila, Kataja-
tie 1 as 6. Parillisilla viikoilla pihapuuhaa Pikku-
metsässä, parittomilla sisäpuuhaa. Ei ennak-
koilmoittautumista.
2–5-vuotiaiden päiväkerho ti klo 12.30–15.30 
ja to klo 9–12 Katajatie 1 as 6. Kaikille lapsille 
avoin ja ilmainen kerho. 

PALOKKA
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Tilkkutäkkimessu su 29.10. klo 10 kirkko, Alek-
si Parkkonen, Ulla Palola, Sanna Saarenpää.
Rauhanyhdistyksen seurat su 29.10. klo 13. 
Rukousmessu su 29.10. klo 17 kirkko, puhujat 
Kaija ja Tapio Karjalainen, musiikki Tapio Reko-
la, Seppo Hautalahti, Heikki Ilola.
Elämän puolella -ilta ke 1.11. klo 18 kirkko. 
Mitä rakkaus on? Marja-Kaarina Marttila, mu-
siikki Kuokkalan kantaattikuoro ja Eija-Liisa 
Väisänen, iltahartaus Seppo Hautalahti. Tee- ja 
kahvitarjoilu klo 18.
Aikuisten jatkoripari pe 3.11. klo 17 kirkko. 
Teemana sakramentit ja hengellinen elämä. Ei 
ennakkoilmoittautumista.
Pyhäinpäivän messu la 4.11. klo 10 kirkko, Ulla 
Palola, Seppo Hautalahti, Sanna Saarenpää, 
kirkkokuoro.
Lapsensa menettäneiden muistopalvelus la 
4.11. klo 15 kirkko, Riku Bucht. 
Pyhäinpäivän hartaus la 4.11. klo 16 Vanhan 
hautausmaan kappeli, Ulla Palola, Sanna Saa-
renpää, Palokan kirkkokuoro. 
Messu su 5.11. klo 10 kirkko, Seppo Hautalah-
ti, Aleksi Parkkonen, Tuovi Ruhanen. Katsotta-
vissa suorana osoitteessa youtube.com/hen-
kielama.
Psalmi-ilta: Rakkaimmat psalmit ti 7.11. klo 
18 kirkko, Arto Mikkola, Sauli Puukari ja Sep-
po Hautalahti. Päätöskerralla sinulla on mah-
dollisuus kertoa jostakin sinulle rakkaasta psal-
mitekstistä.
Kansanmusiikkimessu su 12.11. klo 10 kirkko, 
Teija Laine, Antti Hiltunen, Sini Viitala, Kuokka-
lan pelimannit.
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Tapahtumat	25.10.–29.11.23

LASTEN PYHÄINPÄIVÄ
Pyhäinpäivänä sytytetään jälleen kynttilät edesmenneiden läheisten muistoksi.

Myös lapsella on lupa liittyä kauniiseen perinteeseen, pohtia ja ihmetellä 
elämän suuria kysymyksiä yhdessä aikuisten kanssa.

LASTEN PYHÄINPÄIVÄ -TAPAHTUMA  
klo 15–19 Mäntykankaan  
hautausmaa. Lohtulettuja,  
enkelipolku, lyhtyaskartelua,  
lohtukertomuksia,  
musiikkia ja poniajelua.  

PERHETAPAHTUMA  
klo 16 Korpilahden  
hautausmaa. Tarjolla lohtu- 
suklaata ja lämmintä mehua.  
Paikalla seurakunnan  
työntekijöitä.

PERHEIDEN PYHÄINPÄIVÄ  
klo 16–18 Tikkakosken  

hautausmaa. Enkelipolku ja 
muuta toimintaa. Mehua ja 

lohtusuklaata. Ota oma  
kynttilä mukaan.

Lauantai-iltana 4.11.

Piispa Matti Salomäki 
siunasi Vesalan uudet tilat 
käyttöön. ”Tämä paikka 
tarjoaa mahdollisuuden 
rauhoittumiseen kaupun-
gin kiireen ja vilskeen 
ääreltä. Ihminen tarvitsee 
hiljaisuutta kuullakseen 
omaa sydäntään ja 
Jumalan ääntä”, Salomäki 
muistutti.

p Ongintaan osallistuneella 
Kaija Pasasella on monia 
muistoja Vesalasta. ”Olin 
paikalla jo silloin, kun Vesalan 
leirikeskus ensimmäisen kerran 
vihittiin käyttöön.” Vesalassa 
1970-luvun alussa järjestetyssä 
opiskelijoiden retriitissä syttyi 
myös kiinnostus Afganistaniin, 
jossa Pasanen työskenteli yli 
30 vuoden ajan.

t Lapsille oli järjestetty Vesalaan monen-
laista ohjelmaa. 6-vuotias Onni Maukonen 
kokeili ratsastusta keppariradalla.

p Vesalan avajaisten musiikista vastasi muun muassa 
Desho Desho -kokoonpano, jossa soittivat Severi 
Tikkinen (vas.), Eemeli Kurkela ja Oskari Tikkinen.

p Leirikeskuksen pihalle oli tuotu kaksi 
alpakkaa kävijöiden iloksi. Nella Juvonen 
pääsi syöttämään Kaapoa.
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ASEMAN PYSÄKKI
Hannikaisenkatu 27–29. Avoinna ma, ti ja to 
klo 11–15. Tied. 050 360 3484, anne-marie.
lehto@evl.fi. Kahvitarjoilu ja pientä purtavaa.
Aamuhartaus ma, ti ja to klo 11.
Helenan tietovisa ma klo 13.
Bingo ti klo 14.
Avoin rukouspiiri to klo 11.30.
Kimmo-pappi Pysäkillä ma 30.10., 6.11. ja 
13.11.
Naisten olohuone ke 8.11. ja 22.11. klo 18–
19.30. Tapaamme toisiamme, keskustelem-
me ja opimme uutta.
Lauluhetki ti 21.11. klo 14.15, kanttori Piia 
Laasonen.
Juho-pappi Pysäkillä to 23.11.
Asiaa aivoterveydestä to 23.11. klo 13.30. 
Millaiset asiat vaikuttavat aivojen hyvinvoin-
tiin? Tanja Nieminen, Keski-Suomen muisti-
yhdistys.

Aseman Pysäkillä 
keskustellaan 
isän ikävästä
Marja-Leena Leskinen alustaa isän 
ikävästä ja sotaorpoudesta ma 27.11. 
klo 13.30 Aseman Pysäkillä. Alustuk-
sen jälkeen on mahdollisuus jakaa 
omia kokemuksia sotaorpoudesta 
tai isättömyydestä yleensä.

KOHTAAMISPAIKKA
BrunssiKirkko @ Kristillinen koulu su 29.10. 
klo 11. Vietämme Mika Kilkin eläköitymis-
juhlaa. Nyyttärit, kirkko, lastenohjelmat kol-
messa ikäryhmässä.
KohtaamisPaikan messu @ Kipinä su 5.11. 
klo 16.30 Kauppakeskus Seppä. 
Lastenohjelmat kolmessa ikäryhmässä.
BrunssiKirkko @ Kristillinen koulu su 19.11. 
klo 11. Nyyttärit, kirkko, lastenohjelmat kol-
messa ikäryhmässä.
KohtaamisPaikan iltamessu @ Kaupungin-
kirkko su 26.11. klo 17.
Lisätiedot ks. kohtaamispaikka.net/Face-
book KohtaamisPaikka Jyväskylä/Instagram 
@ kohtaamispaikka/Instagram @ luemme-
raamattua. Opetuksia voit katsoa YouTube 
kanavalta KohtaamisPaikka Jyväskylä.

NUORILLE
Virkistysleiri maahan muuttaneille nuo-
rille pe 17.–19.11. klo 16 Vesalan leirikeskus. 
Virkistysleiri on suunnattu noin 16–20-vuo-
tiaille. Mukavaa tekemistä sisällä ja ulkona. 
Hinta 25 e/hlö, sisältää majoituksen, ruoat 
ja ohjelman. Paikan päälle tullaan omin kyy-
dein. Ilmoittautuminen jyvaskylanseurakun-
ta.fi/tapahtumat.

NÄKÖVAMMAISET JA OMAISHOITAJAT
Päivystys ma ja ke klo 9–11. Tuija Emaus-
Etindelle 050 549 7023 (näkövammaiset ja 

omaishoitajat), Anna-Sofia Olkkola 050 549 
7012 (näkövammaiset).
Näkövammaisten ja huonokuuloisten ker-
ho ke 1.11. klo 13–14.30 Valtiontalo, Kilpi-
senkatu 8. Vieraana Annika Tyynysniemi Nä-
kövammaisten Liitosta.
Näkövammaisten raamattupiiri to 9.11. klo 
15.15–16.15 Keski-Suomen Näkövammaiset 
ry, Eeronkatu 7. Vetäjänä Jorma Vilkko.
Omaishoitajien Oma hetki ke 15.11. klo 13–
14.30 Valtiontalo. Toivon hippusia.
Omaishoitajien ja -hoidettavien joulujuh-
la to 30.11. klo 10–14 Palokan kirkko. Joulu-
ateria 10 e/hlö, ilmoittautuminen viimeis-
tään  15.11. Sanna Kanniainen 040 594 6710 
tai Tiina Kurkinen 050 300 2090.
Näkövammaisten ja huonokuuloisten jou-
lujuhla 14.12. klo 10–14 Vesala. Jouluate-
ria 20 e/hlö, ilmoittautuminen viimeistään 
29.11.

RUSKARETKEN MUISTELOILTA
Kilpisjärven ruskaretken muisteloilta ke 
15.11. klo 17.30–19.30 Sepän Kipinä. Iltatee 
ja pientä purtavaa, laulua ja iltahartaus.

SANA JA RUKOUS
Opetusilta Kolossalaiskirjeestä ti 7.11. ja 
21.11. klo 18.30 Vaajakosken kirkko. Kahvit 
klo 18. Luennot Kari Valkonen, musiikki Saa-
ra Mörsky.
Sanan ja rukouksen ilta ke 15.11. klo 18 

Korpilahden srk-talo, Kari Valkonen. Alus-
sa kahvit.
Rukousretriitti ”Puhalla Jumalan tuuli” Ki-
ponniemen toimintakeskuksessa pe–su 17.–
19.11. Tiedustelut ja ilmoittautuminen kari.
valkonen@kolumbus.fi, 050 384 3702.

VIITTOMAKIELISET 
Anna-Sofia Hartman, 050 549 7012, anna-so-
fia.hartman@evl.fi. Päivystys ti klo 9–12 Ase-
man Pysäkki, Hannikaisenkatu 27–29.
Viittomakielinen seurakuntapiiri to 2.11. 
klo 16–17.30 Aseman Pysäkki, Hannikaisen-
katu 27–29.
Viittomakielinen messu su 19.11. klo 15–17 
Sepän Kipinä, Marja Saukkonen, Anna-So-
fia Hartman. Messun jälkeen kahvitarjoilu, 
ohjelmaa sekä arpajaiset Kuurojen Lähetyk-
sen hyväksi.

Kirjailija
Seppo Eirola
Sepän Kipinässä
SenioriFoorum ti 21.11. klo 15–16.30 
Sepän Kipinässä. Iltapäivän aiheena 
on ”Taivaan Isä on läsnä”. Mukana 
sellisti ja kirjailija Seppo Eirola. Kah-
vitarjoilu klo 14.30 alkaen. Kolehti 
Kansan Raamattuseuralle. Tilaisuu-
teen on vapaa pääsy.

Tapahtumat	25.10.–29.11.23

Yhteiset

Diakonian	vastaanotot
Halssila, Huhtasuo: Päivi Helenius 050 549 
7024, paivi.helenius@evl.fi; Niina Torikka 041 
732 0290, niina.torikka@evl.fi; Mira-Maa-
rit Väisänen 050 549 7005, mira-vaarit.vaisa-
nen@evl.fi
Keljonkangas: 041 730 3226, mira.lehtinen@
evl.fi
Keltinmäki, Kortepohja: Sanna Rasinkan-
gas 044 716 4959 ja Ulla Hautamäki 050 549 
7026, Sirpa Kauranen 041 7324110.
Keskusta, Lohikoski: 050 549 7027, lea.pie-

tilainen@evl.fi; 050 549 7001, sami.junttila@
evl.fi; 050 340 0665 kaisa.toivanen@evl.fi tai 
050 549 7006, paivi.helenius@evl.fi
Korpilahti: 050 557 9003, marjo.mattila@
evl.fi
Kuokkala: 050 549 7007, elina.lintulahti@evl.
fi tai 050 549 7034, elina.fuchs@evl.fi
Palokka: 040 560 9910, elina.romar@evl.fi; 
040 7090 142, paivi.itkonen@evl.fi
Säynätsalo: 050 598 0951, paula.kiviranta@
evl.fi 

Tikkakoski: 040 560 9916, tiina.h.reijonen@
evl.fi
Vaajakoski: 040 560 9926, marita.riikonen@
evl.fi, 040 560 9927, ullamari.saukkonen@
evl.fi
Kehitysvammaiset: Mari Tyynelä, 050 549 
7028, mari.tyynela@evl.fi
Maahanmuuttajat: Lea Periaho, 050 549 
7033, lea.periaho@evl.fi 
Näkövammaiset, omaishoitajat: Tuija Ema-
us-Etindelle 050 549 7023 (näkövammaiset, 

omaishoitajat) ja Anna-Sofia Hartman 050 
549 7012 (näkövammaiset). Päivystys ma ja 
ke klo 9–11.
Vanhus- ja omaishoitotyö: Johanna Summa-
nen, 044 431 4414, johanna.summanen@evl.fi
Viittomakieliset: Anna-Sofia Hartman 050 
549 7012, anna-sofia.olkkola@evl.fi. Päivystys 
ti klo 9–12 (WhatsApp-videopuhelut 11–
12) Aseman Pysäkki, Hannikaisenkatu 27–29
Diakonian asiantuntija: Kirsi Lepoaho, 050 
521 5416, kirsi.lepoaho@evl.fi

HERÄTTÄJÄ-YHDISTYS
Herännäisseurat ke 25.10. klo 18 Jyväskylän 
kristillinen opisto, Sulkulantie 28. Tee- ja kah-
vitarjoilu klo 17.30.
Martinpäivän seurat pe 10.11. klo 18 Kel-
tinmäen kirkko, Keltinmäentie 10. Kahvit 
klo 17.30.
Verkkoseurat ti 14.11. klo 18 Linnasmäen 
opistolta Turusta osoitteessa www.facebook.
com/herattaja. Voit toivoa virttä seurojen ai-
kana. Jälkikäteen seurat voi katsoa tallentee-
na www.h-y.fi/verkkoseurat.

JYVÄSKYLÄN NNKY
Puistotori 4, toimisto@jklnnky.fi, 040 740 
4472. Toimistoaika ma–pe 9–15.
www.jklnnky.fi, www.facebook.com/jklnnky, 
www.instagram.com/jklnnky  
Leidien leffatreffit. Ilmoita kiinnostuksesi 
toimistoon.
Ulkoillaan yhdessä to klo 10, kysy lähtöpaik-
ka toimistosta.
Exodus-raamattupiiri to 26.10. klo 14. Pieta-
rin 1. kirje, Heidi Watia.
Puuroa ja puhetta (aamupala 5 e) ti klo 
9–11: 31.10. Immi Hellenin lauluja, Eija Ran-
tatalo; 7.11. Isää ikävä – tarinaa sotaorvoista, 
Marja-Leena Leskinen; 14.11. Tietoa Oiva-kes-
kuksen palveluista, Jonna Paukkonen; 21.11. 
Luottamus ja yhteys – tukea elämän erilai-
sissa tilanteissa ja haasteissa, Taina Savolai-
nen; 28.11. Keitä me olimme ja olemme nyt. 
Katsaus Jyväskylän NNKY:n historiikkikirjaan. 
Historiatyöryhmä ja kirjan lukijat.
Pyhäinpäivän ajatusten äärellä su 6.11. klo 
15. Puhujana rovasti Ilkka Raittila. Musiik-
kiohjelmaa ja kahvitarjoilu.
Kirjapiiri II ti 7.11. klo 13 Tommi Kinnunen: 
Pimeät kuut.
Yhteislauluilta to 9.11. klo 18, Annika Tam-
mela: iskelmät.
Kirjapiiri I ma 13.11. klo 13 Maria Turt-
schaninoff: Suomaa.
IKIOMA-talkoot ke 8.11. ja 22.11. klo 12.30 
Ommellaan koskettelukirjoja näkö- ja moni-
vammaisille lapsille.  
Ompeluseura omin käsitöin ke 8.11. ja 
22.11. klo 13.

JYVÄSSEUDUN KRISTILLISET 
ELÄKELÄISET
Tilaisuus ma 6.11. klo 14 Lutherin kirkko. Pu-

huu Mauri Tervonen, lauletaan yhdessä.
Tilaisuus ma 20.11. klo 14 Sepänkeskus. Pu-
huu Hannu Lahtinen /Marttyyrien ääni. Ko-
lehti järjestölle.  
Tilaisuuksissa on adressi- ja korttimyynti. 
Kahvit klo 13.30 alkaen.                    

JYVÄSKYLÄN RAUHANYHDISTYS
Rauhanyhdistyksen toimitalo, Hongikontie 
1, 044 505 0653, rauhanyhdistys.fi/jyvaskyla
Nuortenilta ke 25.10. klo 18.
Nuorten perjantai pe 27.10. klo 19 rippikou-
lun käyneille Äänekosken kirkossa.
Seurat la klo 19; 4.11. Pyhäinpäiväseurat klo 
16 ja 18. 
Alueseurat su 29.10. klo 13 Palokan kirkossa; 
Seurat klo 16 ja 18 ry. 
Aito-ilta ti 31.10. klo 18.
Seurat ke klo 19 ry; 15.11. Kirkkoseurat Kau-
punginkirkossa.
Rippikoulun kodinilta pe 3.11. klo 18.
Alueseurat su 5.11. klo 13 Kangasniemen 
kirkossa ja klo 15 Toivakan srk-kodilla; klo 16 
ja 18 Seurat ry.
Tiistaikylä/käsityöpiiri ti 7.11. klo 12.
Nuorten perjantai pe 10.11. ja 24.11. klo 19 
rippikoulun käyneille. 
Seurat su 12.11. ja 26.11. klo 16 ja 18.
Alueseurat su 12.11. klo 16 Korpilahden kir-
kossa. 
Rippikoulun menevien iltakylä pe 17.11. 
klo 18.
Seurakuntapäivä su 19.11. klo 16.
Tiistaikerho ti 21.11. klo 13.
Yleinen iltakylä ke 22.11. klo 18.
Alueseurat su 26.11. klo 13 Palokan kirkos-
sa; klo 15 Toivakan srk-kodilla ja Petäjäveden 
srk-kodilla.
Nuortenilta ke 29.11. klo 18.

KANSAN RAAMATTUSEURA
Kulttuuritila Omenapuu, Vapaudenkatu 24, 
kansanraamattuseura.fi/jyvaskylassa
Hehku ti 31.10., 7.11., 14.11., 21.11. ja 28.11. 
klo 18. Nuorten aikuisten yhteisö. 
Hehku + pe 3.11. ja 17.11. klo 18.30. Yh-
teiskristillinen yhteisö 30–45-vuotiaille. 
Tarkempia ilmoituksia Hehku Jyväskylän Fa-
cebook- tai Instagram-sivuilta tai tied. 0400 
717 349, venla.ojala@sana.fi.
Avoin raamattupiiri pe 27.10., 10.11. ja 
24.11. klo 11.

Ilmoittautuminen kevään psykodraama-
ryhmään alkaa ke 1.11. Tied. mika.lahti-
nen@sana.fi.
Jeesuksen monet kasvot to 2.11. klo 18.30 
Heimo Lajunen: Parantaako Jeesus? ja to 
16.11. Malla Lepistö: Vallankumouksellinen 
Jeesus.
Luova hetki -työpaja la 4.11. klo 13.30–17, 
Marjo Kalavainen, 50 e. Ilm.  0400 648 528 tai 
marjo.kalavainen@maaka.fi.
Viisikielisen toivelauluilta ma 6.11. klo 18 
Tuula Hakkarainen.
Naisia kaivolla -ilta ma 13.11. klo 18 Pir-
jo Honkanen: Tytön ja naisen elämänkaari, 
osallistumismaksu 10 e.
Rukouspiiri ti 14.11. klo 11.
Kohtaamisen päiväkahvit ti 14.11. klo 12.30, 
ohjelma klo 13, Pirjo Honkanen: Evankeliumi 
innostaa – kyläpastorina hindunationalismin 
puristuksessa Intiassa.
SenioriFoorum ti 21.11. klo 15 Sepän Kipinä, 
kahvit klo 14.30.
Bibliodraamapäivä la 25.11. klo 10–16, lou-
nastauko omin eväin, 49 e, ilm. viim. 11.11. 
mika.lahtinen@sana.fi.

KESKI-SUOMEN EV.LUT. 
KANSANLÄHETYS
Lähetyskoti, Kauppakatu 13, 40100 Jyväskylä, 
050 543 7591, ksuomi@sekl.fi, http://keski-
suomi.sekl.fi. Toimisto auki ti klo 10–14. 
Lähetyskoti:
Naistenpiiri ke 25.10. ja 8.11. sekä 22.11. klo 
18.
Teetupa pe klo 18–21.
Rukouspiiri Suomen, Israelin sekä muiden 
asioiden puolesta ma klo 18.
Breikki-ilta nuorille ja opiskelijoille ti klo 
18.
Alfakurssi to klo 18.
Naisten raamattupiiri ti 7.11. ja 21.11. klo 
13.  
Muualla Jyväskylässä:
Leipäsunnuntai 29.10. klo 16 Säynätsalon 
srk-koti. Uskon perustus, Janne Hölttä. 
Rukouspiiri maahanmuuttajien puoles-
ta ti klo 10, WhatsApp-ryhmä. Tied. 044 554 
5768.
Vaajakosken miestenpiiri to 2.11. ja 16.11. 
klo 18.30.
Lyhtyilta 4–8-luokkalaisille pe 3.11. ja 17.11. 
klo 17.30–19.30 Kinkomaan koulu.

Leipäsunnuntai 12.11. klo 16 Säynätsalon 
srk-koti. Kahden valtakunnan kansalaisena, 
Osmo Väätäinen. 
Leipäsunnuntai 26.11. klo 16 Säynätsalon 
srk-koti. Kristus, kaikkeuden Herra, Mauri 
Tervonen.

SLEY
Lutherin kirkko, Kansakoulukatu 5
https://jyvaskyla.sley.fi 
Viikkomessu kaikille ja opiskelijailta ke 
25.10. klo 18.30. 
Nuortenilta to klo 18.15: 26.10. Rohkeasti us-
kossa, Juha Heinonen; 9.11. Raamis; 23.11. Ja-
panilainen fanituskulttuuri, Hanna Penttinen. 
Naisten toimintaa: leivontaa pe 28.10. klo 
13. 
Messu su klo 12, pyhäkoulu saarnan aikana. 
26.11. Messu, kirkkokahvit ja kaikenikäisten 
lauluhetki, Lasse Räty.  
Aamurukouspiiri ma klo 8.  
Raamattupiiri ma 30.10. klo 18.30. 
Raamattupiiri ti klo 18 Roomalaiskirjeen pa-
rissa; ti 28.11. Apostolien tekojen parissa.  
Opiskelijailta ke klo 18.30: 1.11. Kaksi taval-
lista kättä – armolahjat, Laura Kolula; 8.11. 
Varjoista maan – kärsimyksen ongelma, Las-
se Räty; 15.11. Kertokaa! – seurat; 22.11. Mikä 
se onkaan? – apokryfikirjat, Pekka Hyppö-
nen; 29.11. Yhteen pienet kädet ristien – kris-
tillinen kasvatus, Anu Jokinen. 
Evästä sanasta -raamattuopetus ke 8.11. 
klo 17. Juutalaisuuden juhlat ja mitä ne opet-
tavat Jeesuksesta, Lasse Räty. 
Raamattupiiri ma 13.11. klo 18.30.  
Naisten toimintaa: levosta käsin jouluun 
pe 25.11. kello 14–17. Puhujavieraana Soili 
Haverinen, reseptivaihto, nyyttärit.  
Raamattupiiri ma 27.11. klo 18.30. 

SUOMEN RAAMATTUOPISTO
Elämän puolella -ilta ke 1.11. klo 18.30 Pa-
lokan kirkko, Rovastintie 8. Mitä rakkaus on? 
Marja-Kaarina Marttila, musiikki Kantaatti-
kuoro, Eija Väisänen. Kahvit klo 18. 
Toivon torstai to 16.11. klo 18.30 Neulasko-
ti, Pihkatie 4. Kiitollisuus, Saija Väätäinen, mu-
siikki Tiina Aaltonen. Tarjoilua.
Olet turvassa -ilta ti 14.11. klo 18.30 Tikka-
kosken Veteraanitalo, Myllylammenkatu 6. 
Toistemme eestä rukoilemme, puhe Petri Kor-
telahti. Musiikkia, kahvi- ja tee.

Kristilliset	järjestöt

Messu su 19.11. klo 10 kirkko, Aleksi Parkko-
nen, Seppo Hautalahti, Tuovi Ruhanen.
Messu su 26.11. klo 10 kirkko, Seppo Hautalah-
ti, Aleksi Parkkonen, Sanna Saarenpää.
Rukousmessu su 26.11. klo 17 kirkko, puhujat 
Mari ja Kari Valkonen, musiikki Hanna Pentti-
nen, Seppo Hautalahti, Heikki Ilola.

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Lyydiat-käsityöryhmä. Mattojen kutomista 
ym. käsitöitä kirkolla. Tied. 040 566 9910.
Olotupa ti klo 12–15 kirkon alakerta. Yhdessä-
olon ja kohtaamisen paikka, mahdollisuus teh-
dä käsitöitä. Kahvitarjoilu 12–14, ohjelmahet-
ki klo 14.
Tuunaa iloa -askarteluilta ke 15.11. klo 17 
kirkko. Myytäväksi lähetysmyyjäisissä (maksu-
ton) tai omaan käyttöösi pientä maksua vas-
taan (tuotto lähetystyölle). Keittopäivällinen 
7/4 e.

NUORILLE
Nuorten viikkomessu ke 25.10. ja 15.11. klo 
18 kirkko.
Nuortenilta ke klo 19–21 kirkon alakerta.
Pelikahvila 5–6-luokkalaisille pe klo 16–18 
kirkon alakerta. Pientä purtavaa, mukana nuo-
risotyönohjaajia.
Iltakahvila pe 27.10. ja 10.11. klo 18–22 kirkon 
alakerta. Pientä purtavaa, mukana nuoriso-
työnohjaajia.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Pyhäkoulu su klo 10 kirkko. 
Taaperopysäkki ma klo 9 kirkon alakerta. 
Kaakaoklubi ma klo 12 kirkon alakerta. 
1–2-luokkalaisten oma paikka koulupäivän jäl-
keen. Ilm. 040 500 7820. 
Vauvapysäkki ti klo 13 kirkon alakerta. 
Perhepysäkki ke klo 9 kirkon alakerta. Mah-
doll. osallistua Aamupalapysäkille, jossa vapaa-
ehtoinen maksu 1e/hlö.

MUU
Aamupalapysäkki ke klo 9–11 kirkon alakerta. 
Vapaaehtoinen maksu 1 euroa. 

SÄYNÄTSALO
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Laudes – rukoushetki päivittäin klo 8.15 seu-
rakuntakoti. 
Ad sextam – rukoushetki ma–la klo 12.15 
seurakuntakoti. 
Vesper ti–su klo 17.45 srk-koti. 
Kompletorio – rukoushetki ma klo 21 srk-
koti. 
Kansanlähetyksen rukouskoulutus la 28.10. 
srk-kodilla on peruttu. Ajankohta siirtyy vuo-
delle 2024, tarkempi ajankohta ilmoitetaan 
myöhemmin!
Messu su 29.10. klo 10 srk-koti, Osmo Väätäi-
nen, Petri Tiusanen.
Leipäsunnuntain messu su klo 16 srk-koti: 
29.10. Uskon perustus, Janne Hölttä; 12.11. Kah-
den valtakunnan alaisena, Osmo Väätäinen; 
26.11. Kristus, kaikkeuden Herra, Mauri Tervo-
nen. Raamattua, ehtoollinen, rukousta, musiik-
kia. Lapsille omat ohjelmat ja kahvitarjoilu.
Pyhäinpäivän hartaus la 4.11. klo 16 srk-koti, 
Osmo Väätäinen, Teresa Keskisipilä. Iltatee.
Messu su 5.11. klo 10 srk-koti, Esko Helenius, 
Hannes Asikainen.
Messu su 12.11. klo 10 srk-koti, Osmo Väätäi-

nen, Teresa Keskisipilä.
Messu su 19.11. klo 10 srk-koti, Esko Helenius, 
Teresa Keskisipilä.
Messu su 26.11. klo 10 srk-koti, Osmo Väätäi-
nen, Petri Tiusanen.

AIKUISILLE
Arjen ateria ma klo 11–12.30 srk-koti. Hinta 
5/1 e, alle 4-vuotiaat maksutta. Maksuvaikeuk-
sissa voit kysyä ruokalippuja diakoniatyönteki-
jältä 050 598 0951.
Olohuone ti klo 13 srk-koti. Kahvittelua, seu-
rustelua, hartaus, vaihtuvaa ohjelmaa. Vapaa-
ehtoinen kahviraha.
Naisten ilta ke 1.11. klo 17.30 srk-koti. Kyntti-
löiden koristelua, yhteislaulua, yhteistä suun-
nittelua tulevaan naisteniltatoimintaan, iltapa-
la. Lisätietoa Facebook: ”Säynätsalon ja Keljon-
kankaan lähikirkot” tai Jyväskylän seurakunnan 
tapahtumatiedoista.
Miesten piiri Johanneksen pojat su 5.11. ja 
19.11. klo 18 srk-koti.
Rukouspiiri ke 8.11. ja 22.11. klo 18 srk-koti.

Tervetuloa
syntymäpäivä-
juhlaan!
Säynätsalon ja 
Keljonkankaan 
lähikirkko- 
alueiden syntymäpäi-
väjuhlat 70-, 75-, 80-, 
85-, 90- ja yli 90-vuo-
tiaille Säynätsalon 
seurakuntakodilla 
29.11. klo 13. Pyydämme ilmoittautu-
maan 15.11. mennessä 041 730 3226 tai 
050 598 0951. Juhlaan voi tulla seuralai-
sen kanssa.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Perhekerho ti klo 9.30 srk-koti. 
Pyhäkoulu to 26.10., 9.11. ja 23.11. srk-koti.
Pyhäkoulu su 5.11. ja 19.11. klo 16 Neulasko-
ti, Pihkatie 4.
IltaNäkkäri alakouluikäisille ke 22.11. klo 17–
19 srk-koti. Yhteistä puuhaa ja pientä iltapalaa. 
Iltaperhekerho ti 28.11. klo 17 srk-koti. 
Jouluaskarteluilta alakouluikäisille ke 29.11. 
klo 17–19 Neulaskoti.

MUU
Haravointitalkoot ke 25.10. klo 8 kirkon mäellä 
ja hautausmaalla. Aamukahvi klo 9 ja lounas 
11.30. 
Lyhtyilta ke 25.10. klo 18 srk-koti ja piha. Mu-
kavaa yhdessä oloa, pientä napostelua ja teetä. 
Ota mukaan oma lyhty!
Pyhäinpäivän mehutarjoilu la 4.11. klo 12–
15.30 hautausmaa. Seurakunnan työntekijöitä 
tavattavissa hautausmaan portilla. 

TIKKAKOSKI
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Messu su 29.10. klo 10 Kuikan kylätalo, Antti 
Hiltunen, Sirpa Piilonen, nuoret.
Pyhäinpäivän messu la 4.11. klo 10 Jylhän kou-
lu, Hiidenjärventie 37, Antti Hiltunen, Sirpa Pii-
lonen, Candela. 
Messu su 5.11. klo 18 Jylhän koulu, Jukka Vid-
gren, Antti Hiltunen, Sirpa Piilonen. Rauhanyh-
distyksen iltakirkko.
Messu su 12.11. klo 10 Majakka, Miina Karasti, 
Sirpa Piilonen.

Sanan ja rukouksen ilta su 12.11. klo 18 Ma-
jakka, Miina Karasti, Sirpa Piilonen.
Olet turvassa -ilta ti 14.11. klo 18.30 Majakka. 
Messu su 19.11. klo 10 Majakka, Antti Hiltu-
nen, Sirpa Piilonen.
Messu su 26.11. klo 10 Majakka, Miina Karas-
ti, Sini Viitala.

MUSIIKKITILAISUUDET
Koululaisten musiikkikerho pe 10.11., 17.11. ja 
24.11. klo 14 Majakka, Veteraanitalo. 
Candela-kuoron harjoitukset to klo 17.30 
Majakka. 

APUA JA TUKEA TARVITSEVILLE
Aamupala ja ruokajakelu to klo 10 Majakka, 
Myllylammenkatu 6. 

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Työtupa ti klo 12 Majakka, Myllylammenkatu 
6. Neulotaan, askarrellaan, leivotaan ja järjeste-
tään myyjäisiä lähetyksen hyväksi.

AIKUISILLE
Kaiken kansan aamupala ke–to klo 8–10 Ma-
jakka, Veteraanitalo.
Miestenpiiri ti klo 13 Majakka, Veteraanitalo. 
Yhteistä keskustelua, Sanaa ja kahvit.
Jylhän päivätupa ke 15.11. klo 10 Jylhän vanha 
koulu, Hiidenjärventie 37.
Sanaa ja saunaa ke 22.11. klo 17.30 Sarpatti.

NUORILLE
Isoskoulutus ke klo 17.30–19 Majakka, Vete-
raanitalo. 
Nuortenilta ke 25.10. ja 1.11. klo 19–21 Majak-
ka, Veteraanitalo. 

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Perhekerho ti klo 9.30–11.30 Majakka, Mylly-
lammenkatu 6.

Perheiden 
pyhäinpäivä 
hautausmaalla 
Tikkakosken hautausmaalla tarjo-
taan kuumaa mehua ja lohtusuklaata 
la 4.11. klo 16–18. Lisäksi lapsille on 
enkelipolulla mukavaa toimintaa. Ota 
mukaan oma kynttilä ja sytytä se lähei-
sesi muistoksi.

VAAJAKOSKI
JUMALANPALVELUKSET JA USKONELÄMÄ
Messusuunnittelu ke 25.10. klo 17–18 kirkko. 
Suunnitellaan marraskuun jumalanpalveluksia 
ja jaetaan tehtäviä.
Oravasaaren srk-ilta ke 25.10. klo 18.30. Sarja 
ja Särkimäki, Koppelintie 18.
Messu su 29.10. klo 10 kirkko, Eeva-Kaisa Ros-
si, Päivi Perttilä.
Pyhäinpäivän messu la 4.11. klo 10 kirkko, 
Arto Kauppinen, Eveliina Modinos.
Messu su 5.11. klo 10 kirkko, Esa Jurva, Minna 
Rantalainen, Päivi Perttilä.
Raamatunopetusilta Kolossalaiskirjeestä ti 
7.11. ja 21.11. klo 18.30 kirkko, Kari Valkonen. 
Kahvit klo 18 alkaen. 
Tölskän srk-ilta ke 8.11. klo 18.30 Kerttu Save-
lalla, Mutkatie 14.
Messu su 12.11. klo 10 kirkko, Heli Karjalainen, 
Päivi Perttilä.
Messu su 19.11. klo 10 kirkko, Arto Kauppinen, 
Eveliina Modinos.

Muksukirkko ja ruokailu su 19.11. klo 16 
Kuokkalan kirkko.
Messu su 26.11. klo 10 kirkko, Eeva-Kaisa Ros-
si, Päivi Perttilä.
Oravasaaren srk-ilta ke 29.11. klo 18.30 Mirja 
Kemiläisellä, Haukanmaantie 172.

MUSIIKKITILAISUUDET
Eternal rest – pyhäinpäivän iltamusiikki la 
4.11. klo 18 kirkko. Sacrelicus-laulukvartet-
ti, pianisti Mia Paananen, sellisti Riikka Parta-
nen. Vapaaehtoinen ohjelmamaksu musiikki-
työn hyväksi.
Keskisuomalaisten virsien ilta ke 15.11. klo 
18 kirkko. 
Synkät virret -yhteislaulutilaisuus ke 29.11. 
klo 18 kirkko, Eveliina Modinos, Liisa Partanen, 
Virsimiehet. 

LÄHETYS- JA AVUSTUSTYÖ
Lähetyspiiri ke 1.11., 15.11. ja 29.11. klo 13 kirk-
ko. Ajankohtaisia kuulumisia ja hartaus.
Lähetysmyyjäisten askartelua ma 13.11. ja 
27.11. klo 17.30 kirkko. Iltapala.
Lähetysmyyjäiset la 2.12. klo 12–13.30. Ruo-
kailu ja kahvi alkaen klo 11. Myyjäisiin otetaan 
lahjoituksia vastaan pe 1.12. klo 9–17 ja la 2.12. 
klo 8 alkaen.

AIKUISILLE
Kässäilta ke klo 17 kirkko. Voit tehdä omia 
projekteja tai kastesukkia seurakunnalle. 
Miesten päiväraamattupiiri to 26.10., 9.11. ja 
23.11. klo 12 kirkko.
Miestenpiiri to 2.11. ja 16.11. klo 18.30 kirkko. 
Raamatun tutkiskelua.
Keskiviikkokerho ke 8.11. ja 22.11. klo 13 kirk-
ko. Kahvit, ohjelmaa, Sanaa. 

NUORILLE
Hengari-nuortenilta ke klo 18–20.30 kirkon 
nuorisotila.
Perjantaikahvila pe 27.10. klo 18–22 kirkon 
nuorisotila.
Isoskoulutus la 28.10. klo 10–16 kirkon nuo-
risotila. Perus- ja jatkoisosten sekä avustajien 
koulutuspäivä.

LAPSILLE JA LAPSIPERHEILLE
Pyhäkoulu su klo 14 Savela, Mutkatie 14.
Perhepäivähoitajien ja hoidossa olevien las-
ten yhteinen kerho ma 6.11., 13.11. ja 27.11. 
klo 9 kirkko. Tarjoilu 1 e/perhepäivähoitaja.
Ekavauva-Pallerot ma klo 13 kirkko. Tarjoi-
lu 1 e.
Avoin Vauvatupa ti klo 13 kirkko.
Uniseikkailu-urkusatu ma 30.10. klo 9.30 kirk-
ko. 
Metsäperhekerho ke 1.11., 15.11. ja 29.11. klo 
9.30–11 Mainiokoti, Väliharjuntie 17. 
Iltaperhekerho to klo 18 kirkko. Iltapala 1 e/
perhe.
Metsäperhekerho ke 8.11. ja 22.11. klo 9.30–
11 Pikkupuisto, Kotamäentie 17.
Perhetupa pe klo 9.30 kirkko. Tarjoilu 1 e/per-
he. 
Meidän aikaa su 19.11. klo 14–17 kirkko. Bin-
goa, erilaisia tunteiden ilmaisun pajoja, ruokai-
lu. ilm. jyvaskylanseurakunta.fi/tapahtumat. 
Maksuton.

MUU
Cafe Hyvä hetki ti–pe klo 8 kirkko. Aamupäi-
väkahvit. Paikalla työntekijä.
Suutari Martti -harjoitus to 26.10. klo 17–
18.30 kirkko. Tule mukaan jouluaattona esitet-
tävän Suutari Martin näyttelijäjoukkoon!
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PYHÄINPÄIVÄ 
LA 4.11.2023

Pyhäinpäivänä muistamme edesmenneitä  
läheisiämme. Seurakunta järjestää erilaisia 

tilaisuuksia ympäri Jyväskylää. Ohjelmassa on mm.  
hartauksia, konsertteja sekä perhetapahtumia,  

joissa voi pohtia elämän suuria kysymyksiä.

ITUNEN 
Kaupunginkirkossa

LASTEN 
pyhäinpäivä Mänty-

kankaan hautausmaalla

PYHÄIN-
päivän iltamusiikki
Taulumäen kirkossa

KLO 19

KLO  
15–19

KLO 18

MUSIIKKIA
Itunen: Etäisyyksien yli klo 19 Kaupunginkirkossa. Vapaa pääsy.

Pyhäinpäivän konsertti klo 19 Kuokkalan kirkossa. Matias Lahti, viulu  
ja Hannu Alasaarela, piano. Liput 12/8 euroa.

Eternal rest – pyhäinpäivän iltamusiikki klo 18 Vaajakosken kirkossa.  
Sacrelicus, Mia Paananen, piano, Riikka Partanen, sello. Vapaa pääsy.

”Taivaassa minulla on sinut” - pyhäinpäivän iltamusiikki  
Klo 18 Taulumäen kirkossa. Hanna Ranua, Marjut Lohvansuu, Maria Kuitu-

la, Juho Virtanen, Ilkka Lampinen, Ville Pirnes ja Ville Kinnunen.

HARTAUTTA
Jylhän koulun messu klo 10

Kaupunginkirkon messu klo 10 
Keltinmäen kirkon messu klo 10

Palokan kirkon messu klo 10
Vaajakosken kirkon messu klo 10

Kuokkalan kirkon sanajumalanpalvelus klo 11 kirkko
Lahjaharjun kappelin hartaus klo 14

Lapsensa menettäneiden muistopalvelus klo 15 Palokan kirkko
Säynätsalon srk-kodin hartaus klo 16 

Vanhan hautausmaan kappelin hartaus klo 16
Huhtakodin muistohartaus klo 18

Korpilahden iltakirkko klo 18

Huumeisiin kuolleiden muistotilaisuus  
3.11. klo 19 Kaupunginkirkossa

AVOIMET OVET
Lahjaharjun kappelissa klo 13–17. 

Mahdollisuus hiljentymiseen ja keskusteluun. Kahvitarjoilu.
Mäntykankaan kappelissa klo 15–19. Hartaus tasatunnein klo 16 alkaen.

MUUT TAPAHTUMAT
Pyhäinpäivän mehutarjoilu la 4.11. klo 12–15.30  

Säynätsalon hautausmaalla. Mahdollisuus keskusteluun.
Lasten pyhäinpäivä -tapahtuma klo 15–19 Mäntykankaan hautaus- 
maalla. Lohtulettuja, enkelipolku, lyhtyaskartelua, lohtukertomuksia,  

musiikkia ja poniajelua. 
Perhetapahtuma klo 16 Korpilahden hautausmaalla. Tarjolla  

lohtusuklaata ja lämmintä mehua. Paikalla seurakunnan työntekijöitä.
Perheiden pyhäinpäivä klo 16–18 Tikkakosken hautausmaalla. Enkelipol-
ku ja muuta toimintaa. Mehua ja lohtusuklaata. Ota oma kynttilä mukaan. 

 
Lisätiedot tapahtumista jyvaskylanseurakunta.fi


